
IL DIRETTORE

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, art.22, in materia di assegni di ricerca e in 
particolare il comma 4, lettera b);

VISTO il D.M. n.102 del 9 marzo 2011 del Ministero dell'Università e della Ricerca che 
;

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione 
lordo annuo 

massimo degli assegni di ricerca;
VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

;
CONSIDERATO che l'art.15, comma 3 del Regolamento prevede che il rinnovo 

ndi 
di bilancio;

VISTE  ;
VISTO il vigente Statuto;

DECRETA

Il rinnovo, per ulteriori 12 mesi, di n. 1 Assegno Area delle Scienze 
Sociali relativo al sotto indicato assegnista.

i requisiti previsti dal contratto. 
19.367,26 annui al lordo degli oneri previdenziali a carico 

graverà in quota parte sui progetti:
- DSPSRICATEN23 - Ricerca di Ateneo 2023 (3000.00);
- 58521_IVANAACOCELLARICATEN23 - Ricerca di Ateneo 2023 (1816.70);
- GLOBAL_ANSWER_2019 - Global social work and human mobility: comparative 

studies on local government and good social work practices in the euro-mediterranean 
region - B14I19003550006 (3000.00);

- IVANAACOCELLAPRIN2020 - Migrant remittances and transnational ties: care, social 
change and development across borders (MIGREM) - Codice Progetto: 2020H2EHFZ -
CUP: B13C21000050001 (16073.38) 

Dipartimento Assegnista Budget Ateneo Fin. Struttura Costo assegno Data inizio Data fine

Scienze 
Politiche e 

Sociali

Dott.ssa
Costanza
Gasparo

3.000,00 20.890,08 23.890,08 01/02/2024 31/01/2025

Firenze, 19/01/2024
                                                                                                                       IL DIRETTORE

(Prof. Marco Bontempi)


